vel accus. cog. l. Fin. C. de Usuris, pup.

i Auth. Qui semel. C. quomod. & quam. judex. Auth. de Litigios. s. Omne in crimina libus per text. in cap. 1. & 2. de collus. det. l. 1. & 3. ff. de Prævaric. l. 1. ff. ad Senat. consul. l. urp.

k Quia melius est in tempore occurrere, quam post vulneratam causam remedium querere. l. fin. C. In quibus caus. rest. in integr. non est neces. Petr. Gregorius de Syntagmat. jur. 3. p. lib. 47. cap. 7. n. 7.

l Quos refert Burg. de Paz in Proem. ll. Taur. n. 399. & Joan. Gutierrez 1. tomo Pract. qq. lib. 1. quæstion. 26. n. 2. pag. 72.

m Idem Joann. Gutierrez ibid. quæst. 29. n. 1. pag. 75. cum sequent. Parlador. 1. part. Rerum quoti. cap. 2. n. 1. & sequent.

n Puteus de Syndicat. c. de Excessibus advocat. fol. 91. n. 14.

o L. Clodius, fide Acquirent. hered.

p In l. Proximè ff. de His que in testam. delent. ibi: Rogo te, domine Imperator, ut audias me patienter.

q In l. Observare, verific. Circa, ff. de Offic. Proconf. ibi: Circa advocatos patientem esse Proconfulem oportet. Conrad. in Curiali brev. lib. 1. cap. 9. §. 2. pag. 179. n. 3. Gregor. in l. 7. gloss. 2. tit. 6. part. 3.

r Ut refert Cermenatus in Rapsodia. cap. 19. pag. 188. Permisso prudentibus liberè loquendi facultatem.

a Diodor. Siculus lib. 2. Patric. ubi supra fol. 71. pag. 1. in fin.

b 2. part. lib. 1. cap. 33.

c Lib. 12.

cap. 7. Neque verò pudor obset, quo minus suscipiam, cum melior videatur, litem, cognita inter disputandum iniquitate, dimittat, cum prius litigatori dixerit verum: nam Et in hoc maximum, si equi iudices sumus, beneficium est, ut non fallamus vana spe litigantem: neque enim dignus est opera patroni, qui non unius consilio.

d Sandoval. de carcere, c. 8. fol. 21.

e Cicer. 1. Offic. Negotii, priusquam aggrediar, adhibenda est præparatio diligens, Et ad eligenda ea, que dubitationem adferunt, adhibere homines doctos debemus, vel etiam usque peritos, Et quid iis de uno quoque officii genere placeat, exquisere.

f L. si aviam. C. de Ingeniis & manu. l. Licinius, ff. Quibus ad lib. proclam. non lic. c. Ponderet, 50. Distinct.

g Cap. Inter hæc hircum, in 1. de Pœnitent. distinct. 1. Velox iniquitas ad nossem dum occasiones suggerit, lenta autem virtus ante iudicat quam incipiat, quid honestum, quid decorum sit.

h L. Unic. C. Ut nemo in vicinis ager,

^a In d. 5. Circa, ibi: Sed cum ingenio, ita ut contemptibilibus non videatur.

^b Dixi supra hoc lib. c. 9. n. 34. & 41.

^c Lib. 2. c. 5. n. 51. & Conrad. ubi sup. num. 4.

^d Speculator in tit. de Advocato. §. Consequenter, & in tit. de Disputatione, & allegatio, §.